Solutions
pour la
boulangerie
PÉTRIR, LEVER ET CUIRE
LES SYSTÈMES DE CONTRÔLE POUR CHAQUE PHASE
Solutions pour pétrins Solutions pour foursSolutions pour chambres de pousse
PÉTRIR, LEVER ET CUIRE
CARACTÉRISTIQUES

Out1 0...4/20mA ou 0...2/10V isolé, Out2 Relais 2A SPST, Out3 Relais 2A SPST, DI2/Out4, alimentation
transmetteur, RS485-Modbus, bornier à vis débrochable complet
COMMENT COMMANDER
Sonde de température en option sur tous les modèles.
DS43
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
15650
80
PM243
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
14250
86
KRD50DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
8728
88
POUR PÉTRINS
Dimensions en mm
Dimensions en mm
SOLUTIONS
COMMENT COMMANDER
SONDE DE TEMPÉRATURE ET MODULE DE GESTION À DISTANCE
ZIS EIIRLIBGP-
MAT2020
Capteur infrarouge auto-alimenté, plage de mesure 0 ... 500 ° C
OPCMT SVR102 Module de gestion à distance pour l’industrie 4.0
SOLUTION ADVANCED
Commande pour planétaires et pétrins à un ou deux inverseurs
PM74 E-xxx Écran tactile7”, 16.000 K couleurs, 800 x 480 p., USB Host + Client, Ethernet, avec cadre
PM74 ERxxx Écran tactile7”, 16.000 K couleurs, 800 x 480 p., USB Host + Client, Ethernet, montage encastré
SP4-422885I26GAT
SPECIAL PAC: 4 entrées analogiques (1 mA, 1 V, 2 PT100), 2 sorties analogique (0... 10 V), 8 entrées digitales, 8 sorties
digitales, RS485 Isolé
COMMENT COMMANDER
ACCESSOIRES
PM74E
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
20136,5
147
SP4
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
10560
110
Dimensions en mm
Régulation de la température et de l’humidité
• Régulation de température ON/OFF ou PID (à la fois en chauffage et en refroidissement)
• Contrôle de l’humidité (humidification et/ou déshumidification) avec régulation ON/OFF
• Double minuterie pour applications spéciales
Pour les clients OEM
• Configuration personnalisable
• Logo personnalisé
• Montage sur panneau avant
SONDE TEMPÉRATURE-HUMIDITÉ
AVEC COMMUNICATION DIGITALE
(TRH03)
• Capteur pour la détection d’humidité et/ou de température
• Montage horizontal ou vertical
• Communication des valeurs lues directement en digital
RÉGULATEUR 78X35MM
(Y39H)
• Jusqu’à 3 sorties Relais
• 1 Entrée pour la sonde numérique de température et d’humidité TRH03
• 1 Entrée digitale ou entrée pour sondes de température NTC
POUR CHAMBRES DE POUSSE
Y39H + TRH03
LV Basic
Y39H TRH03
Contrôle complet de l’armoire
• Température (chauffage et refroidissement)
• Humidification/déshumidification
• Ventilation
• Gestion des alarmes
• Minuterie pour compter la durée de levage
• Sonde de sécurité
Pour les clients OEM
• Configuration personnalisable
• Logo, couleurs et symboles graphiques personnalisables
• Montage encastré avec cadre personnalisé
ÉCRAN TACTILE COULEUR 3,5”
(PM235)
• 1 port série RS485
• 1 port USB
MODULE D’ACQUISITION / RÉGULATION
(X30)

Dimensions en mm
SOLUTIONS
COMMENT COMMANDER
COMMENT COMMANDER
Régulation de température pour petits fours
• 1 capteur de température de la chambre
• Jusqu’à 4 températures préréglées
• Format compact 72x72 mm
• Affichage LED
RÉGULATEUR 72X72 MM
• 1 Entrée TC
• 1 Entrée digitale
• 1 port série RS485
RÉGULATION DE TEMPÉRATURE POUR LES PETITS FOURS
TLK72
Série TLK
TLK72
Pour les clients OEM
• Configuration personnalisable
• Logo personnalisé
• Montage en façade
Régulation complète pour fours sole/voûte
• Jusqu’à 4 capteurs de température
• Commandes: Extracteur (ventilateur), Cheminée (registre) et Éclairage
• 8 recettes dont l’injection de vapeur
• Début de cuisson programmé
• Limitation de puissance
• Commande vapeur avec régulateur auxiliaire
Pour les clients OEM
• Configuration personnalisable
• Montage en façade
RÉGULATEUR POUR FOURS 72X144 MM
• 4 entrées TC J/K ou PT100
• 7 sorties Relais
• 3 Entrées digitales
POUR FOURS SOLE/VOÛTE
TCO30
Série TCO
TCO30
Contrôle complet des fours sole/voûte, pour pizzas,
 de petite taille
• 1 capteur de température de la chambre
• Commandes: Extracteur (ventilateur) et Éclairage
• Minuterie unique
• 20 recettes
• Début de cuisson programmé
• Fonction Eco et Turbo
Pour les clients OEM
• Configuration personnalisable
• Logo, couleurs et symboles graphiques personnalisables
• Montage en façade avec cadre personnalisé
ÉCRAN TACTILE COULEUR 4,3”
(PM243)
• 1 port série RS485
• 1 port Ethernet
• 1 port USB
MODULE D’ACQUISITION/RÉGULATION
(K30)
• 1 Entrée TC
• 2 Entrées digitales
• 4 Sorties Relais
• 1 port série RS485
POUR FOUR SOLE/VOÛTE, A PIZZAS ET PETITS FOURS
TCO43
Série TCO
PM243
K30
Contrôle complet des fours électriques à étages et rotatifs
• 3 capteurs de température
• Page utilisateur, gestion manuelle/automatique
• Contrôle : Extracteur (ventilateur), Cheminée (registre) et Éclairage
• Double minuterie
• 100 recettes (1 à 5 phases)
• Départs programmés

CNT, Ethernet-ModBus TCP Server, RS485 isolée
EP4----16---GAT Module extension, 16 Ch. configurables + 2 entrées digitales CNT *( Local Bus)
COMMENT COMMANDER
KUBE 7 SPEED SERIES
KRD7 PHCSRRDSE Régulateur Température/Vitesse 78x35 mm sans affichage + Programmateur
KR7P HCSRRDSE Régulateur Température/Vitesse 78x35 mm avec affichage + Programmateur
KM7P HCSRRDSE Régulateur Température/Vitesse 48x48 mm avec affichage + Programmateur
KX7P HCSRRDSE Régulateur Température/Vitesse 48x96 mm avec affichage + Programmateur
PM243 E-0AT431A Écran tactile4.3”, 65536 couleurs, 480 x 272 p., Micro USB Ethernet avec cadre
COMMENT COMMANDER
CAPTEURS DE TEMPERATURE
TC, PT100, PT1000 Capteurs de température en exécution à la demande
SSR Relais statiques
SWITCH Switch industriel 5 et 8 ports
OPCMTSVR102 Module de gestion à distance pour Industrie 4.0
    ACCESSOIRES
SOLUTIONS
FOURS
PM235E
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
9633
81
K30DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
8728
88
PM74E
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
20136,5
147
TLK72 TCO30
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72
KM7
KR7
KRD50
K30/X30
DS43
PM243E
SP4/NP4/EP4
PM74E
PM235E TCO30
KX7
TLK72